
 

PALMARES DU 11 AVRIL 2010 

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL 

REGIONAL FSCF 

DE GYMNASTIQUE ARTISTIQUE FEMININE  

 

 

 

 

GYMNASE DU HARICOT-GRIGNY(91) 



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

HONNEUR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

SGA ARGENTEUILLaura MONTEIRO (86) 12.700 9.15012.40011.650 45.9001
SGA ARGENTEUILCaroline LASSUS (81) 12.400 8.90012.00011.850 45.1502
G PARIS 14°Noémie JOST 12.350 8.05012.10012.050 44.5503
G PARIS 14°Laure BRANCIARD(85) 11.650 8.30010.00012.200 42.1504

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

AVENIR
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

SGS SAINTE GENEVIEVE DES Joanna SALMERON (96) 13.400 10.65012.65012.400 49.1001
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Andréa BRAGA (96) 12.200 7.45010.80011.400 41.8502
G PARIS 14°Anthéa BONO 11.450 8.100 9.95011.300 40.8003
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Rubis MAKAPOU (98) 11.450 4.95010.90010.500 37.8004

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

SENIOR 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

JC CROISSY SUR SEINEMorgane BERGER (84) 12.000 6.85011.45011.050 41.3501
SGA ARGENTEUILLucile SAINTON (83) 11.800 5.40011.15010.950 39.3002
JS SEVRESEmmanuelle BUISSON (91) 11.800 4.25010.60011.050 37.7003
JC CROISSY SUR SEINEMargaux FERDINAND (90) 11.350 0.600 8.550 9.650 30.1504
JC CROISSY SUR SEINECamille MINGORI (88) 11.850 0.400 7.55010.200 30.0005

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

CADETTE 1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

JS SEVRESSifa BETUNA (94) 12.100 5.000 8.05010.200 35.3501
JS SEVRESAmaya VILANUEVA (95) 11.150 4.400 9.650 9.700 34.9002
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Manon FETTAK (95) 11.350 1.350 9.050 8.700 30.4503

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

MINIMES1
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

AT TRIELLara PUSCHMANN (97) 9.700 4.100 9.65011.800 35.2501

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

SENIOR 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

AT TRIELJulie CIRET (86) 12.000 12.10012.40010.750 47.2501
AT TRIELAurélie CHAVEL (89) 11.550 11.75011.85011.350 46.5002
LDG PARIS 13°Mathilde MICHELET (85) 10.600 10.40011.90012.200 45.1003
LDG PARIS 13°Lydie AUGER (88) 10.950 11.10011.75010.950 44.7504
LDG PARIS 13°Catherine POIDRAS (82) 11.150 10.80011.30010.950 44.2005
NC PARIS 16Jessy SCHIL (88) 11.650 10.85010.40011.000 43.9006
LDG PARIS 13°Eléonore N'DONGUI (85) 11.150 11.00010.50011.050 43.7007
USG GRIGNYAnaïs BOTTO (91) 11.600 7.30011.650 9.900 40.4508
CSMISD ILE SAINT DENISCharléne LEBAS (91) 11.150 9.800 9.250 8.800 39.0009

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

JUNIOR 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

JS SEVRESMaeva MALINOSKY (93) 11.650 12.25012.65011.300 47.8501
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Audrey LANDAT (92) 11.650 10.05010.30010.250 42.2502
NC PARIS 16Diane BREBANT (93) 10.450 10.10010.65010.800 42.0003
NC PARIS 16Betty BENACIN (93) 10.550 10.600 9.90010.150 41.2004

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

CADETTE 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

NC PARIS 16Julia BENILOUCHE (95) 11.850 11.75011.90011.000 46.5001
ASEC AVONAmélie KECHICHIAN (94) 11.600 10.40012.00010.800 44.8002
CSMISD ILE SAINT DENISCandice LEBAS (94) 11.900 11.05010.80010.800 44.5503
JS SEVRESSarah AUDON (94) 11.350 9.75011.45010.850 43.4004
USG GRIGNYLaurie ILLES (94) 11.300 11.05010.45010.100 42.9005
NC PARIS 16Marie ROPHE (95) 11.050 10.60010.10010.350 42.1006
JS SEVRESRoxane LAVOLLE (95) 11.200 8.55010.95011.100 41.8007
USG GRIGNYChrystal AMOUR (95) 11.150 9.70010.65010.050 41.5508
JC CROISSY SUR SEINESophie GRUSON (94) 11.850 5.05011.25010.650 38.8009
LDG PARIS 13°Rym Sarah DAR  SHERIF ( 11.700 5.45011.600 9.550 38.30010
JC CROISSY SUR SEINEClaire DUBARRY (94) 10.600 6.600 9.700 8.900 35.80011

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

MINIME 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

JC CROISSY SUR SEINEMathilde BEGARD (97) 11.650 10.85011.90012.050 46.4501
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Lucie CHABASSIER (97) 11.800 11.75010.60011.900 46.0502
JC CROISSY SUR SEINEClara GUERIN (96) 11.900 9.25011.85012.150 45.1503
JC CROISSY SUR SEINELola GINIES (97) 11.700 10.90011.30011.250 45.1503
AT TRIELMélanie GRANDVOINET (9 11.900 10.95011.35010.800 45.0005
JC CROISSY SUR SEINERoxane COURTOIS (97) 11.300 11.550 9.45012.200 44.5006
JC CROISSY SUR SEINELaura JOURNO (96) 11.450 9.75010.70011.400 43.3007
JS SEVRESJeanne VUONG (96) 11.350 11.10010.30010.400 43.1508
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Typhaine GOLLY (96) 11.850 11.00010.200 9.750 42.8009
JS SEVRESFanny GESTIN (96) 10.850 10.35010.150 9.800 41.15010
ASEC AVONJulie LACHAMBRE (96) 11.250 6.50010.75010.950 39.45011
G PARIS 14°Juliette BURKARTH (97) 10.850 6.30010.80010.100 38.05012
ASEC AVONMaelle FRIEDEMANN (97) 11.200 6.450 9.50010.850 38.00013

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

BENJAMINE 2
Nom Prénom Association Ville Cheval Barres Poutre Sol Total

CHAMPIONNAT INDIVIDUEL

AT TRIELCamille ORMIERES (99) 11.900 12.00011.95011.500 47.3501
AT TRIELMélanie BEYLOT (99) 11.800 10.55010.95011.250 44.5502
SGS SAINTE GENEVIEVE DES Emilie HOANG (98) 11.750 9.90010.45011.650 43.7503
JC CROISSY SUR SEINEInescha ABDOOL RAMAN ( 11.350 9.25010.15012.050 42.8004
AT TRIELColine EDMOND (98) 11.350 11.100 7.95011.500 41.9005
JC CROISSY SUR SEINEAlexia DESCHAMPS (98) 11.550 2.900 9.65010.800 34.9006

USG 11 avril 2010



F.S.C.F. Gymnastique féminine GRIGNY (94)

COUPE DAUGECatégorie

COUPE DAUGE

01JC CROISSY SUR SEINE
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 140.0001

903 Lola GINIES (97) 11.700 10.900 11.300 (11.250) 45.150
904 Roxane COURTOIS (97) (11.300) 11.550 (9.450) 12.200 44.500
905 Mathilde BEGARD (97) 11.650 10.850 11.900 12.050 46.450
906 Laura JOURNO (96) (11.450) (9.750) (10.700) (11.400) 43.300
907 Clara GUERIN (96) 11.900 (9.250) 11.850 12.150 45.150

02AT TRIEL
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 138.1502

152 Mélanie BEYLOT (99) 11.800 (10.550) 10.950 11.250 44.550
153 Camille ORMIERES (99) 11.900 12.000 11.950 11.500 47.350
154 Coline EDMOND (98) (11.350) 11.100 (7.950) 11.500 41.900
908 Mélanie GRANDVOINET (96) 11.900 10.950 11.350 (10.800) 45.000

03SGS SAINTE GENEVIEVE DES B
Cheval Barres Poutre Sol

Equipe n° 132.6003

155 Emilie HOANG (98) 11.750 9.900 10.450 11.650 43.750
910 Typhaine GOLLY (96) 11.850 11.000 10.200 9.750 42.800
911 Lucie CHABASSIER (97) 11.800 11.750 10.600 11.900 46.050

USG 11 avril 2010


